ēscēnsiō, ôrum, [ex + SCEND-], an ascension,
mounting, climbing, going up: ascensionem a Pae-
sto facere, L.: — *cavibus in terram* — landing,
L.: quibus (clavis) escensione: — *agros factae*
erant, incursions, L.

ēscēnsus, us, m. [ex + SCEND-], a scaling.
— Only abl. sing. capta escensu munimenta, by
storm, Ta.

ēscēnsus, adj. [esca], fit for eating, good to
eat, edible: fructu. — Plur. n. as subst., food.

ēscēntus, old, for erunt; —
esse, inf. of sum. — **ēssē**, inf. of 1 edo.
ēscēdarius, i., m. [escenedum], a fighter in a
char-charge, C., Cs.

ēscēdum, i., n., and (poet.) **ēscēda**, ôrum
victor: a two-wheeled war-chariot, car (of Gauls
and Britons), Cs., L., V.; sometimes displayed at
Rome, C., II., C.

ēsem, see sum. — **ēssēs, ēsset**, see 1 edo.
ēst, see sum. — **ēst, ēstur**, see 1 edo.

ēsuriō, —, liturus, ire, desid. [1 edo], to desire
to eat, suffer hunger, be hungry, hunger: esurientis
ceteris: num esuriens fastidis omnia? H.:
est spes nos esurientes satie, T.: Nil quod nobis
fatur, O.: dicitiae, quae esurire cogunt, Cu.

ēsuriō, ônis, f. [esurio], a hungering, hunger,
C.

et, adv. and conj. **I.** As adv., adding to a fact
or thought, also, too, besides, moreover, likewise, as
well, even: Ph. vale. Pa. et tu bene vale, T.: ‘tu
tuum negotium gessisti bene.’ Gere et tu tuom
et Caelius profectus . . . pervenit, Cs.: et
cives fundit Sabino, L.: nam et testimonium
supradicendum est: qui bellum gesserint, quom
et regis inimici essent: id te et nunc rogo: Ro-
mulus et ipse arma tollens, L.: amisso et ipse
Pacoro, Ta.: spatium non tenent tantum, sed et
implent, Ta. — **II.** As conj., and, as the simplest
connective of words or clauses: cum constemus
ex animo et corpe: dixerat et conripiunt spa-
tium, V.: Xerxes et duo Artaxerxes, Macrochir et
Menon, N. — After a negat., but: portū capere
non poterunt, et infra delatae sunt, Cs. — After
an emphatic word: hoc et erit simile, etc. (i. e. et
hoc): Danaū et . . . Ut caderem meruisse manu
(i. e. et meruisse ut Danaū manu cederem), V.:
vagus et sinistrā Labitur ripā, II. — Regularly,